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SICUREZZA:

Questo automodello in funzionamento ha parti in movimento: prestare attenzione.
Questo automodello in funzionamento ha parti che raggiungono temperature elevate: attenzione a non scottarsi.
Questo automodello non è un giocattolo. In caso di utilizzo da parte di un minore, è necessaria la supervisione di un adulto.

Non utilizzare l’automodello al di fuori di percorsi sicuri oppure in aree aperte al traffico. 
Non utilizzare in situazioni ove sono presenti persone od animali. Pericolo di danni fisici a se stessi ed ad altri.
Non utilizzare l’automodello in presenza di incendi, fuochi, fiamme libere o laghi, fiumi, specchi d’acqua. 
Non utilizzare l’automodello in caso di batterie scariche o comportamenti anomali. 

AVVERTENZE:

ACCESSORI:

Per completare l’ automodello è necessario aquistare a parte: 
Il motore con la marmitta. Il radiocomando con i servi e le batterie. 
La miscela con il riempitore e la cassetta di avviamento. Inoltre carrozzeria, vernici ed accessori relativi.

ATTREZZI:

Set cacciaviti
a brugola da
1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0

Set cacciaviti
a croce e piatto

Chiave a tubo
da 5,5

Pinze
varie

Calibro

Chiave
Multiuso

Chiavi a tubo
Multiuso

Cutter Forbici Olii vari
e frenafiletti

Alesatore

CONCLUSIONI:

Grazie per aver preferito un prodotto BMT.  
Leggere attentamente le istruzioni. Per ogni fase le parti necessarie sono sia nelle buste che nei blister. Prestare attenzione.
Siamo a disposizione per risolvere ogni eventuale problema, sia di montaggio che di settaggio. 

Buon divertimento dal TEAM BMT.

This model car in operation has moving parts: pay attention.
This model car in operation has parts that reach high temperatures: be careful not to burn yourself.
This model car is not a toy. If used by a minor, adult supervision is required.

Do not use the model car outside of safe routes or in areas open to traffic.
Do not use in situations where people or animals are present. Danger of physical harm to oneself and to others.
Do not use the model car in the presence of fires, fires, open flames or lakes, rivers, ponds.
Do not use the car in the event of flat batteries or abnormal behavior.

To complete the model car it is necessary to purchase separately:
The engine with the muffler. The remote control with servos and batteries.
The mixture with the filler and the starter box. Also bodywork, paints and related accessories.

Thank you for choosing a BMT product.
Read the instructions carefully. For each phase the necessary parts are both in the bags and in the blister packs. Pay attention.
We are available to solve any problem, both in terms of assembly and setting.

Have fun from the BMT TEAM.

www.bmt-team.com
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BMT.0458

LOCTITE

MA 2.5

OIL

Front

Rear

Piston Oil Spring

Type 1 3.000 Yellow

22,5 mm.

Front rebound: xx Rear rebound: xx

OIL

x4

x4

1
Front

Rear

Type 1

Type 1 Red

BMT.0461-6

BMT.0069

BMT.0466

BMT.0459

BMT.0464

BMT.0462

BMT.0461-6

BMT.0463

BMT.0467

BMT.0457

BMT.0064

BMT.0465 BMT.0468

BMT.1100

BMT.0111

BMT.0560

BMT.0559

BMT.0460
3.000
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O-ring Shim

Oil Level

PA8391

PA8006

PA8147

PA8390

PA8139

PA8003

PA8146

PA0068

PA8391

PA8006

PA8147

PA8392

PA8139

PA8003
PA8146

PA8391 

PA8392

x2

x2

Front

Rear

Oil

1.000.000

30.000

OIL

1 x Front  1 x Rear

A B

Front Rear

M3x15

MA 3x3

PA7058
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LOCTITE

LOCTITE

PA8411

PA8414

PA8412

PA8008

PA8139

PA8010

1 x Front  1 x Rear x2

M3x10

MA 4x4

A
pag. 2

B
pag. 2

MA 3x8

MA 3x8

LOCTITE

PA8413

PA8410

PA8139

LOCTITE

A

Front

1 x Front MA 4x12

PA8416

PA0162

BMT.1077

MA 3x3

LOCTITE

LOCTITE

A

B

BMT.1088

BMT.1081
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LOCTITE

LOCTITE

LOCTITE

LOCTITE

x2

GREASY

GREASY

GREASY

GREASY

LL
RR

x2

LL
RR

PA0197

x2

LL
RR

x2

LL
RR

MA 4x4

MA 3X10

MA 3x10 LOCTITE

MA 3X16
LOCTITE

M3x10

MA 3x10

MA 3x3

MA 3x3

A

B

C

B

BMT.0434

BMT.0454

BMT.0452

BMT.0442

BMT.0394-1

BMT.0390

BMT.0149

BMT.0105

BMT.1091

BMT.1020 BMT.0033

BMT.0455

BMT.0363

BMT.0453

BMT.1100

BMT.1025

Left

Right

BMT.0443

BMT.0015-1

BMT.1089

BMT.0255

BMT.1100

BMT.0016

BMT.0429

BMT.1016

BMT.1256

BMT.1026



www.bmt-team.com

BAG 01

Pag. 05

INSTRUCTION MANUALGTX

A
pag. 3

MA 3x12

LOCTITE

A
pag. 4

A
pag. 4

C
pag. 4

B
pag. 4x2LL

RR x2

LL
RR

LL
RR

PA8419

LL
RR

MA 3x3LOCTITE

B

BMT.1100

BMT.1081

PA8418

BMT.0429
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21,50 mm.

51,50 mm.

Link Steering

Link Servo control

Link Steering

Link Steering

Li
nk

 S
er

vo
 c

on
tr

ol

x2LL
RR

PA8100

PA0196

PA0197

PA0197

PA0197

x1

LOCTITE

PA8388

PA8100

PA8388

PA8100

PA8388

LOCTITE

LOCTITE

PA0103

MA 3x10

PA8388

LOCTITE

PA8140

MA 3x8

A

LOCTITE

LOCTITE

MA 3x8

BMT.1100

PA0197

BMT.1100PA8111

BMT.1100

BMT.1047
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Simplified image

S
im

pl
ifi

ed
 im

ag
e

LOCTITE
PA8369

PA8369

MA 3x10

MA 3x10

MA 4x10

LOCTITE

PA8094

LL
RR

LL
RR

x1

MA 3x20

PA8406

PA8405

PA8278

PA8278

MA 2,5x10

M3x10

M3x10 MA 3x10

LOCTITE

BMT.0467
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M4x12

M4x12

LOCTITE

LOCTITE

PA8422

PA8100

A
pag. 6

M4x18

M4x12 LOCTITE

A
pag. 7

LL
RR

LL
RR

A
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M3x6

M3x5

B

PA0085 PA0081

PA0080

PA0079

PA0082

PA0086

PA0084

C
PA8373

8,40 mm.

MA2.5x10

MA 3x3

A

PA0416 -1 PA0077 PA0078

PA0075

PA0074

PA0073

PA0076

8x10x0.5

BMT.0805
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PA8056

PA8427

PA0087

PA0411

PA8426

PA8428

PA8429

LOCTITE MA 4x4

PA8276

PA8425

C
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MA 4x4

LOCTITE

MA 3x16LOCTITE

MA 3x6

MA 3x6

LOCTITE

LOCTITE

PA8431

PA8430

MA 3x6

LOCTITE

A

A

LOCTITE

B

PA0151

PA0153

PA0150

PA0150

PA8428

LOCTITE

MA 3x12
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PA0217

PA0216-2

PA0218

MA 3x3

LOCTITE

B
pag. 10

LOCTITE

MA 3x10

LOCTITE

M4x12

LOCTITE

A
pag. 8

A

BMT.0110

BMT.0108

BMT.0102
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MA 4x4

LOCTITE

MA 3x8LOCTITE

A

x2

LL
RR

LOCTITE

LOCTITE

MA 3x6

MA 3x10

MA 3x10

MA 3x16

3,00 mm.

4,50 mm.

Front

Rear

BMT.0455

BMT.0453

BMT.0363

BMT.1091

BMT.0901

BMT.0033 BMT.1092

BMT.0150

BMT.0106

BMT.1100

PA8435

PA0197

PA0197

BMT.1100

BMT.0017
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B

Rear

Rear PA8438

PA0162

MA 3x3

LOCTITE

LOCTITE

pag. 3

M4x12

PA8441

PA8440
Carbon plate

A

PA8094

A

MA 3x35

MA 3.0

MA 3x12

LOCTITE

BMT.1077

BMT.1087

BMT.1081

PA8443
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A

LL
RR

A
pag. 13

A
pag. 12

LOCTITE

M4x12

PA8438

7,0 mm.

PA8043

PA8103

A

B

MA 3x3

LOCTITE

BMT.1083

BMT.1081

BMT.0429

PA8103 PA8043

BMT.0905

BMT.0904
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A

LOCTITE

MA 3x20

MA 3x20

MA 3x30

MA 3

PA8407

PA0143

PA8408
B

pag. 14

LL
RR

LOCTITE

MA 3x12

LL
RR

LL
RR

MA 3x16

A
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BMT.1261

BMT.0467

BMT.0102

BMT.0102
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A
pag. 15

M4x18

LOCTITE

M4x12

LOCTITE

A
pag. 11

A

BMT.0229
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Not included

Not included

Battery

Receiving

MA 3x8

PA8031

PA8031

PA8031

PA8031

MA 3x5

MA 3x8

MA 3x14

MA 3x14

MA 3x8

A

PA0210-1

GLUE

PA0239

PA8403



www.bmt-team.com

BAG 01

Pag. 18

INSTRUCTION MANUALGTX

LOCTITE

PA8389

M3x8

M3x10

M3x10

LOCTITE

A
pag. 17

A
pag. 16

MA 2,5

MA 2,5

LOCTITE
MA 2.5

MA 2,5

MA 2,5

PA0216-2

PA0217 

PA0219

PA0218

A

MA 2,5

Not Included

Not Included
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A

Engine not included

MA 3x10 Not included

Not included

MA 3x18

PA0238

PA0087

PA8400

PA0256

PA0232
LOCTITE

Not included

Not included

Not included

LOCTITE

Se uniti, separare i ceppi frizione.

1,
0 

m
m

.

BMT.0610-A

BMT.0348

BMT.0170

PA7161

BMT.0851-34

BMT.0853

BMT.0854

BMT.0855 BMT.0852

BMT.0258
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PA8278

MA 2,5x10

MA4x16

LOCTITE

PA8277

PA8378

MA3x12

MA 3x10

PA8051

MA 3x10

MA4x10MA3x10 LOCTITE

PA0221

PA8052

A
pag. 18

A
pag. 18

LOCTITE

MA 4x4

A

PA8278

PA8278

BMT.0364
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Nota: per un corretto 
accoppiamento di
pignoni e corone, 
interponete
una striscia di carta 
prima 
di serrare  le viti. 
Potete usare
un pezzo di foglio 
di carta di questo 
manuale.

MA4x10

A
pag. 19

A
pag. 20

PA0223

M3 n.2

M3 n.2

x2 x2LL
RR

LL
RR
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